法務部 函

地址：100204臺北市中正區重慶南路1段130

號

承辦人：高一書

電話：02-21910189#2309

電子信箱：book@mail.moj.gov.tw

發文日期：中華民國110年5月27日

發文字號：法檢字第11000567780號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：貴署陳報「因應嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）疫情日趨嚴峻，

有關遏止假訊息擴散及從嚴從速查緝散播疫情假訊息刑事案件之

相關措施」乙案，准予備查。

說明：復貴署110年5月20日檢文洽字第11010007000號函。

正本：臺灣高等檢察署

副本：本部檢察司